До 21.00 12 марта руководители делегации должны подать Предварительные заявки 
об участии в мероприятии (Приложение 1)   
3.5. Заявки на сайте https://orgeo.ru/  должны быть поданы до 21.00 19 марта 2025 г, так 
же в эти же в эти сроки должен быть внесен первоначальный (невозвращаемый) взнос 
в размере 1300 (Одна тысяча триста) рублей  

4. Участники 

К участию в мероприятии допускаются участники движения «Школа безопасности», 
кадетских классов, военно-патриотических и туристических клубов, первичных 
организаций «Движения первых» и других общественных организаций. в возрасте от 9